Str. Hosp. A. I lad. 173 fasc. 33. or. mb. c. sig. pend. del.

Juni 11.

Erbleihe.

514. C. j. c. A. Reiboldus¹ armiger filius quondam Burcardi dicti Schultheis militis Arg. locavit in emphiteosim Henselino filio Johannis oleatoris residenti extra portam versus Augustinenses domum et aream sitas in c. A. in der alten Kurdewongasse et nuncupantur zã hern Hermelin et sunt proximiores domui, in qua est judicium seculare, e. u. e. e. p. a. juxta aliam domum locatoris que eciam nuncupatur zã hern Hermelin — pro annuo censu 4 lib. den. Arg. Er. 4. V. quod utraque domorum zã hern Hermelin eadem jura, que nunc habet, in perpetuum debeat habere et quod alterutrius inquilini domus nullatenus obstruere debeant lumina alterius nisi cum justis edificiis juxta jus et consuetudinem civitatis Arg. Conradus dictus Grieber et Junta ejus uxor juri emphiteotico in domo et area suprascriptis renunciaverunt et ob hoc confessi sunt, se a conductore 14 lib. den. Arg. recepisse. actum 11 kal. jul. a. d. 1347. hujus instrumenti sunt 2.

Str. Thom. A. II Renouvellements lad. 21. or. mb. c. sig. pend.

Juni 21.

*Teilungs-
vertrag.*

515. C. j. c. A. Bürkelinus dictus Reimbolt civis Arg. e. u. necnon Agnes et Katherina filie quondam Burcardi dicti Kuderer civis Arg., sorores quondam Gertrudis matris dicti

Or. ebendortselbst und II lad. 45 fasc. 52. b) 1355 Nov. 22 (10 kal. dec.) verleiht Berhtoldus dictus Mansze senior obiges Grundstück gegen den genannten Zins Grede relicte quondam Hermannis de Lare fabri Arg. Er. 1. Transfr.

¹ a) 1355 April 25 (7 kal. maji) verkaufen dieser et Katherina ejus uxor Jeckelino barbitonsori Arg. residenti an der Schintbrücke et Katherine uxori obige Rente — pro 80 lib. A. 1. mit gegenseitiger Wittumsstiftung. *Or. ebendortselbst.* b) 1363 Juni 5 (non.) schenkt Jacobus barbitonsor (inter vivos) Dine filie sue a (obiger) quondam Katherina filia quondam Johannis dicti Nefe sutoris Arg. secunda sua uxore procreate redditus annuos 3 lib. davon (abac. super domo ist ein oleyhus) loco 60 lib. per donatorem eidem Dine ad Nicolaum filium quondam Rülini an der Schintbrücken panificis Arg. maritum promissarum, quando nupcie inter eosdem fuerant conducte. A. 1. mit Wittumsstiftung für Nicolaus. *Or. ebendortselbst.*

45

Bürkelini, e. p. a. super porcionibus passagiorum, quas ipse quondam Burcardus et quondam Gertrudis habebant in passagiis Reni apud Hunesvelt und an den Hunden prope Arg., inter se (Katherina per manum Johannis dicti Hesse apothecarii Arg. mariti) amabiliter convenerunt, quod tres partes ad Bürkelinum et quarta pars ad Agnetim et Katherinam debeant pertinere. actum 10 kal. jul. a. d. 1347. hujus instrumenti sunt 2.

Str. St. A. A A lad. 1691. or. mb. c. sig. pend.

Juni 22.

516. C. j. c. A. Greda¹ relicta quondam Nicolai dicti Kerling carnificis Arg. et Götzto ejus filius vendiderunt decano et capitulo ecclesie s. Thome Arg., Johanne de Parma procuratore emente, redditus annuos 10 sol. den. Arg. super banco seu scampno carnificum, area et stacione sito inter antiqua macella Arg. juxta Schateldey e. u. e. e. a. juxta bancum Johannis dicti Kerling, de quibus antea dantur annuatim redditus 1 lib. den. Arg. Paulo dicto Mosung civi Arg. necnon 2 unc. Nicolao dicto de Westhus militi Arg. et Nese uxori dominis directis, ipsa Nesa consenciente, — pro 6 lib. actum 4 non. jul. a. d. 1347.

15 *Str. Thom. A. Registrande A fol. 183^b. cop. ch. coact. gekürzt.*

Juli 4.

517. C. j. c. A. Elsa relicta quondam Fritschonis dicti Seltzelin de Bischovisheim ultra Renum carnificis Arg., nunc uxor Cünradi dicti Boppe naute Arg. residentis an dem obern staden bi dem güldinen turne, per manum ejusdem Cünradi ac ipse Cünradus manibus coadunatis vendiderunt Rüdolfo dicto Grymmolt de Sande pbro. Arg. domum et aream e. m. A. in der Crutenöwe juxta domum heredum quondam dicti de Barre e. u. e. e. p. a. juxta domum quondam Sifermanni filiastris quondam Burcardi dicti Hanewilre civis Arg. und stossent hunden us uf Blenckelins garte, de quibus annuatim datur 1 lib. den. Arg. Nicolao dicto Bogk in der Kalbesgasse zü hern Metzelin domino directo, qui in vendicionem consensit et se laudimium recepisse recognovit, — pro precio 50 lib. den. Arg. Wit. 3. A. 1. U. (pro Metza, Gisela, Hannemanno conterinis dicti quondam Fritschonis Seltzelin necnon pro Gisela, Dina, Fritschone, Nicolao, Trutmanno et Husa liberis quondam Reinheri fratris dicti quondam Fritschonis Seltzelin.) actum 4 id. jul. a. d. 1347.

Str. Bez. A. G 3647². or. mb. c. sig. pend. del.

Juli 12.

30 518. C. j. c. A. Jacobus et Cüntzo fratres dicti Künin necnon Johannes filius quondam Johannis dicti Künin fratris dictorum fratrum cives Arg. vendiderunt Jacobo dicto Mansze civi Arg. redditus annuos 3 lib. den. Arg., quos sibi persolvunt in emphiteosim Johannes dictus Drüteler et Johannes dictus Scholle junior naute Arg. de domo et area sitis in c. A. an Utengasse ort juxta pistrinum Johannis dicti Mollitor prebendarii ecclesie Arg., — pro precio 54 lib. den. Arg. A. 1. Johannes dictus Panphillin armiger Arg. dominus directus, cui 2 sol. cum 6 den. Arg. dantur census nomine annuatim, in vendicionem consensit. actum 3 id. jul. a. d. 1347.

Str. Hosp. A. I lad. 171 fasc. 31. or. mb. c. sig. pend.